
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
(Veřejná zakázka: ,,Nákladová rampa transfúzního oddějeni")

1. Smluvní strany

Objednatel

Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:

Zhotovitel
Obchodní ňma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Obchodní rejstřík:
Číslo účtu:
Telefon:

2. Předmět dodatku

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav
Ing. Petrem Bat'kou - ředitelem
00390780
CZ00390780

SIMOSTAV, s.r.o.
Hodonín, Kasárenská 4063/4, PSČ 695 01
28273320
CZ28273320
Ing. jaromirem Šikutou, jednatelem
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 57826

2.1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 15.10.2019 smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva'), jejímž předmětem
je komplexní provedení stavebních prací: zhotovení venkovní nákladové rampy se zastřešením pro
hematobgicko-transfúzní oddělení v pavilonu H Objednatele (předmět veřejné zakázky: ,,:ák|adová
rampa transfúzního oddělení") (dále jen ,dílo"). Rozsah, způsob provedeni díla a bližší spéci ikace jsou
stanoveny ve smlouvě, v projektové dokumentaci stavby, v položkovém rozpočtu a v nabídce Zhotovitele
ze dne 29.9.2019, předložené Objednateli v rámci veřejné zakázky malého iozsahu.

2.2. Zhotovitel po uzavření smlouvy, při provádění prací (díla) zjistil, že k řádnému provedení díla bude
potřeba provést další dodatečné úkony - vícepráce:

- odbouráni základového betonu při zhotovení základů rampy,

- odbourání a výšková úprava stávající kanalizační šachty a

- odbouráni ocelového překladu v místě dveřního otvoru,
všechny blíže specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1. Provedeni těchto vÍceprací je potřebné
k zajištění řádného zhotoveni díla - venkovní nákladové rampy, tak aby bylo způsobi|é sloužit svému
účelu.

2.3. Z důvodu potřeby provedení víceprací (dodatečných prací) na díle a z důvodu povjnnosti Objednatele
počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám a ke znehodnocení původní investice — předmětu veřejné
zakázky, se Objednatel a Zhotovitel dohodli na uzavřeni tohoto dodatku č. 1 o provedení víceprací.

Stránka 1 z 2



2.4. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že článek l. a V. smlouvy se mění tak, že:
Článek I. odst. 2 se doplňuje následovně:
Předmět smlouvy se doplňuje nezbytné vícepráce v souladu s článkem V. odst. 5. smlouvy, a to
konkrétně o práce, které jsou specifikovány v odst. 2.2 shora a blíže v příloze č, 1 tohoto dodatku č, 1.
Článek V. odst. 1. se mění následovně:
Na základě úpravy předmětu smlouvy dle předchozího bodu tohoto dodatku dochází k úpravě celkové
ceny:
Původní cena díla bez DPH:
Cena víceprací podle dodatku Č.1:
Celková cena díla bez DPH vC. dodatku č. l:

741.898,14,-KČ
84.022,28,- Kč
825.920,42,-KČ

3. Závěrečná ustanoveni

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Ostatní ujednáni smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

Tento dodatek č. 1 je nedňnou součásti smlouvy a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze
smluvních stran obdcži 2 vyhotovení.

Dodatek je uzavřen ve svobodné a pravé vůli všech účastníků, bez nátlaku, ne za nevýhodných
podmínek, pň znalosti všech okdností smluvního vztahu a všeobecných dodacích podmínek. Strany
výslovně potvrzují, že základní podmínky tohoto dodatku č. 1 jsou výsledkem jednání stran a každá ze
stran měla přňežitost ovlivnit obsah základních podmínek tohoto dodatku č. 1, a že si dodatek č. 1
přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Bude-li některé z ustanoveni této Smlouvy shledáno k tomu příslušným orgánem neplatným nebo
nevynutitelným, platnost a vynutitelnost ostatních ustanovení tím zůstane nedotčena. Práva a povinnosti
účastníků upravená takovým ustanovením se řídí odpovÍdajÍcÍ úpravou obecně závazných právních
předpisů České republiky.

Příloha č. 1 - Soupis prací - vícepráce {dodatečné práce)

Stránka 2 z 2



'-'WQN

Rozpočet vIcepracI ,, Nákladová rampa transfuzního odděleni"

Zhotovitel : SIMOSTAV s.r.o.
Kasárenská 4063/4
695 01 Hodonín

IČ: 28273320
Rozpočet vIceprad N Nekladová rampa transfúzního oddělení"

počátečřI stav SIedovan období od poUt u celkem zbývá fakturovat

ČÍslo Název položky Množstvl m.j. Cena Celkem Množství Cena celkem Množství Cena celkem Množství Cena celkem Množství Cena celkem

1

2

3

4

5

6

7 3dbourání ocelového překladu v místě dveřňího otvoru 1,35000 m3 4 62O,OC 6 237,00 O O 1,35 6237 1,35 6237 0,00 0,00

84 022,28 O 84022,28 84022,28 (ĹDC

P


